宁夏银行关于代销易方达恒固 18 个月封闭式
债券型证券投资基金的公告

为进一步加强我行财富管理产品体系建设，满足个人客户

多元化资产配置需求，我行于 2 月 2 日开始代销易方达基金管

理有限公司发行的易方达恒固 18 个月封闭式债券型基金，现

将相关事项通知如下：

一、基金管理人介绍

易方达基金成立于 2001 年，通过专业化的运作，依托于资

本市场，为境内外客户提供资产管理解决方案，实现长期可持

续的投资回报。截至 2022 年 12 月 31 日，易方达及子公司资产

管理规模超 2.7 万亿元，是国内领先的综合型资产管理公司，

客户包括个人投资者及社保基金、企业年金和职业年金、银行、

保险公司、境外央行及养老金、再保险等机构投资者。

二、基金产品介绍

基金名称：易方达恒固 18 个月封闭式债券型证券投资基

金 A 类/C 类基金份额

基金简称：易方达恒固 18 个月封闭式债券 A/C

基金代码：A 类:017798 C 类：017799

基金类型：债券型

认购期限：2023 年 2 月 2 日—3 月 3 日

基金经理：纪玲云

运作方式：封闭式，封闭期为 18 个月

投资范围：包括国内依法发行、上市的债券（包括国债、

央行票据、地方政府债、金融债、企业债、公司债、次级债、

中期票据、短期融资券、超短期融资券、政府支持机构债券、

可转换债券、可交换债券、证券公司短期公司债券等）、资产

支持证券、债券回购、银行存款、同业存单、货币市场工具、

国债期货、信用衍生品及法律法规或中国证监会允许基金投资

的其他金融工具。不投资于股票、权证。投资于债券资产不低

于基金资产的 80%，采用买入并持有至到期策略并以摊余成本

法计量的债券资产不低于基金资产净值的 50%，采用交易策略

并以市价法计量的债券资产不低于基金资产净值的 20%。

比较基准：中债-优选投资级信用债财富指数（1-3 年）

收益率*30%+中债-优选投资级信用债财富指数（1 年以下）收

益率*50%＋一年期定期存款基准利率（税后）*20%

风险评级：R2-中低风险

募集规模上限：首次募集规模上限为 80 亿元人民币（不

包括募集期利息）。基金募集过程中募集规模接近、达到或超

过 80 亿元的，提前结束募集。

认购费率（仅 A 类份额收取）：

注：本基金 C 类基金份额不收取认购费用，在投资者持有

期间收取销售服务费。

管理费率：0.30%

托管费率：0.05%

销售服务费率（仅 C 类份额收取）：0.25%

分红方式：现金红利

最低认购、追加认购金额：1 元

销售渠道：手机银行

销售对象：个人投资者

支持交易：本基金在封闭期内不办理申购与赎回业务，将

在封闭期到期日对基金份额进行自动赎回，不支持定投及转换。

赎回资金到账天数：T+3

三、风险提示

本基金主要投资于债券资产，可能面临债券市场的信用风

险、利率风险等其他风险，投资前请客户仔细阅读产品相关法

律文件（产品资料概要、基金合同、产品招募书，见附件），

投资须谨慎。产品相关法律文件、定期披露信息、产品费率、

基金管理人及基金经理信息等均可在我行手机银行—基金超市

—选中产品—基金详情模块查询。

宁夏银行股份有限公司

2023 年 2 月 1 日